АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2013

№  56
п. Большая Саровка

О присвоении адреса земельному участку

В связи с поступившим заявлением от директора муниципального казенного учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Л.А. Алеевой и с целью упорядочения нумераций земельных участков на территории муниципального образования «Саровское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку общей площадью 18 кв.м. для размещения остановочного
павильона присвоить адрес: Томская область, Колпашевский район, с. Новоильинка, пер. Центральный, уч. 1/2.
          2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя
главы Саровского сельского поселения Н.В. Лутчикову.
Глава поселения                                                                                       В.Н.Викторов